
 

合併

2012 2012 2012

トヨタ自動車株式会

社（合併）

株式会社デン

ソー（商号変更）

株式会社豊田紡

織廠（創立）

中央紡績株式会

社（合併）

トヨタ自動車工業株

式会社（合併）

豊田紡織株式会

社（商号変更）

トヨタ自動車工業株

式会社（分離）

トヨタ自動車販売株式

会社（設立）

日本電装株式会

社（設立）

民成紡績株式会

社（分離）

1996

1982

1967

1949

1950

1942

1943

1946

1931

1929

1937

1935

1926

1918

1921

1913

1914

1911

内海紡織株式会

社（創立）

中国紡織機器製

造公司（設立）

中央紡織株式会

社（設立）

協和紡績株式会

社（創立）

豊田自動織布工

場（設立）

豊田自動紡織工

場（創立）

豊田紡織株式会

社（創立）

菊井紡織株式会

社（創立）

株式会社豊田自動

織機製作所（創立）

豊田喜一郎 トヨタ自動車ほか 


